
 
UCHWAŁA NR  XII/145/15  

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia  19 października 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2015 poz. 460 z późn. zm.)  
 

Rada Miejskiej w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się na drogach publicznych na obszarze Miasta Ustrzyki Dolne strefę płatnego 

parkowania w granicach określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w której 

obowiązują opłaty od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 17.30. W soboty, 

niedziele i święta parkingi są bezpłatne.  

2. Ustala się stawki opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych                       

w strefie, o której mowa w ust. 1 oraz wprowadza się opłaty abonamentowe                                         

w wysokościach określonych  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się stawki opłaty dodatkowej pobieranej za nieuiszczanie opłat, o których mowa                  

w ust. 2,  w wysokościach określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zerową stawkę opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie 

płatnego parkowania dla użytkowników dróg wyliczonych w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

 
§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/344/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia                                       

29 października 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych 

w Ustrzykach Dolnych oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i sposobu 

ich pobierania. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustrzyki Dolne.  
 

§ 4. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/145/15  
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2015 r. 

 

 

 

OBSZAR STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA (SPP) NA DROGACH 
PUBLICZNYCH NA OBSZARZE MIASTA USTRZYKI DOLNE 

 
 

1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania w centrum miasta na następujących 
ulicach charakteryzujących się znacznym deficytem miejsc postojowych:  

 ul. Rynek  -  przy Zielonym Rynku,  

                       -  w obszarze zaplecza pierzei południowej Rynku ( od budynku    

                         „Multimedia” do budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

                       -  obok Kawiarni „Orlik”,  

                      -  naprzeciwko budynku SHU Halicz „Bieszczadzka”, 

 ul. Bełska - od budynku Banku PKO BP w kierunku ul. Wyzwolenia po obu 

stronach ulicy, 

 ul. Wyzwolenia- strona prawa ( przy budynku Księgarni). 

 

2. Granice obszaru Strefy Płatnego Parkowania obejmują wszystkie miejsca 
postojowe w pasie drogowym z wyłączeniem postojów taksówek.  
 

3. Mapa  Strefy Płatnego Parkowania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/145/15  
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2015 r. 

 
STAWKI OPŁAT 

 
za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

Miasta Ustrzyki Dolne w strefie płatnego parkowania oraz opłaty dodatkowej. 
 
 

Stawki opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania wynoszą:  
 
1) samochody osobowe  

a) za pierwsze 15 minut postoju  - bezpłatnie 

b) za rozpoczętą pierwszą płatną godzinę  postoju - 2,50 zł 

c) za rozpoczętą drugą godzinę postoju – 3,00 zł 

d) za rozpoczętą trzecią godzinę postoju – 3,50 zł 

e) za czwartą i kolejne godziny postoju – 2,50 zł 

 

2) samochody ciężarowe, autobusy, busy  powyżej 3,5 tony dopuszczalnej masy 
całkowitej pojazdu 

  
a) za pierwszą godzinę postoju - 3,00 zł 

b) za rozpoczętą drugą godzinę postoju – 3,50 zł 

c) za rozpoczętą trzecią godzinę postoju – 4,00 zł 

d) za czwartą i kolejne godziny postoju – 3,00 zł 

 

Opłaty abonamentowe  
Miesięczna stawka opłaty abonamentowej za postój na wyznaczonych stanowiskach 

ogólnodostępnych w strefie płatnego parkowania wynosi : 

a) samochodu osobowego- 75,00 zł 

b) samochodu ciężarowego, autobusu  i busa- 200,00 zł 

 
STAWKA OPŁATY DODATKOWEJ  
Za nieuiszczenie opłat za postój w Strefie Płatnego Parkowania, w tym za uiszczenie opłaty           
w zaniżonej wysokości lub przekroczenie opłaconego czasu postoju pobiera się opłatę 
dodatkową w wysokości 50,00 zł.  

 
POBÓR OPŁAT 
Pobór opłaty za postój pojazdów samochodowych oraz opłaty dodatkowej dokonywany będzie   

w sposób określony w umowie z dzierżawcą miejsc parkingowych wyłonionym w drodze 

przetargu nieograniczonego. 
 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/145/15  
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2015 r. 

 

 

UŻYTKOWNICY DRÓG  DLA  KTÓRYCH  WPROWADZONO  ZEROWĄ  STAWKĘ OPŁATY  
ZA  POSTÓJ   POJAZDÓW  SAMOCHODOWYCH  W  STREFIE  PŁATNEGO 

PARKOWANIA  NA  OBSZARZE  MIASTA  USTRZYKI DOLNE 
 

  

Ustala się zerową stawkę opłaty za postój:  

1. pojazdów zaopatrzonych w aktualną kartę parkingową.  

2. pojazdów służb miejskich podczas wykonywania obowiązków służbowych (Urzędu 

Miasta Ustrzyki Dolne, Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej, Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej 

Pogotowia Energetycznego itp.).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


